令和５年４月吉日

入居者ご家族様

社会福祉法人 上宮会

                           特別養護老人ホーム

平成あおば上宮園

施設⾧ 田口 國雄

 担当 総務 岡本 徹

日用品・食品飲料等のネットスーパー代理購入について

平素は当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さてこの度、これまでご利用者のご家族様に施設へご持参頂いておりました日用品・食品・

飲料等を、令和５年５月よりネットスーパーを利用しての商品購入ができるようになりま

す。

ネットスーパーで取り扱いのある商品のみ利用可能で、毎月第 2 水曜日に施設でまとめ

て手配致します。

※ご家族からの要望での代理購入についてはご相談ください。

尚、ご利用料金につきましては、実費（+配送料）を毎月のご利用者様の請求書に載せさ

せて頂く予定です。

また、購入品目については請求をもってお知らせ致しますが、事前にお電話等でご連絡は

致しません。ご理解いただける場合のみ利用をお願い致します。

つきましては、別紙に利用する・しないのどちらかに〇を記入の上、令和 5 年 4 月 30 日

までに同封の返信用封筒にてご返送ください。

社会福祉法人 上宮会

                           特別養護老人ホーム

平成あおば上宮園

施設⾧ 田口 國雄

ネットスーパー代理購入を

            利用する     利用しない

   記  入  日

   ご利用者氏名

   ご家族様氏名                   （続柄）